МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 (второго созыва)

РЕШЕНИЕ

21 мая 2012 г.                            село Новицкое                                           № 31
О принятии имущества на баланс

администрации Новицкого сельского поселения
Партизанского муниципального района Приморского края
На основании статьи 66 Устава Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района», утверждённого решением муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 21 октября 2005 года № 8, и на основании заявления от 10 мая 2012 года  жителя села Новицкое Захарова Владимира Юрьевича муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Поставить на баланс администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края недвижимое имущество сооружение в виде хоккейной коробки в селе Новицкое по улице Лазо.
2.  Контроль   за   исполнением   настоящего   решения   возложить   на   главу

Новицкого сельского поселения  Зражевского А.В.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня  обнародования.
Глава Новицкого

сельского поселения                                                                              А.В. Зражевский